renovare interioară pentru oficiul medicilor de familie Popeștii de Sus”. 

Subsemnații B.C. „VICTORIABANK” S.A. înregistrat la adresa: mun. Chișinău, str. 31 August 1989 nr. 141 ne  

obligăm faţă de IMSP Centrul de Sănătate Drochia „A. Manziuc”, să plătim suma de 19,479.51 MDL 

(nouăsprezece mii patru sute șaptezeci și nouă lei, 51 bani) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă 

obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 

suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: